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EC-SERIEN
DC motor

£C100.12056B14
DC-motor 12V, 100W

o 12-24V

« 20-800 W

o Lag ljudniva
« |[EC-flans

PRODUKTBESKRIVNING

Italienska Transtecnos DC motorer star for hog kvalitet.

Dessa motorer levererar hdg prestanda och effekter upp till 800 W som kan kombineras med manga véxeltyper.

Upp till 180 W finns &ven encoder och broms som mgjligt tillval.

Hittar du inte det du soker bland vara varianter, kontakta oss for en kundunik I6sning.

TEKNISK DATA

Matningsspénning
Nominellt moment
Nominell hastighet
Nominell strém
IP-klass

Langd

Motor med vaxel

OVRIG TEKNISK DATA
Effekt
Max. moment

Vikt

12V DC
0,31 Nm
3000 rpm
12A
P44

153 mm

Nej

100 W
0,43 Nm

2,7 kg

TRANSTEGNO

THE WODULAR BEARMOTOR
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